
ZARZĄDZENIE Nr 1079/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.04.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Energetycznych z siedzibą 
w Krakowie, ul. Loretańska 16 umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonej 
przy ul. Loretańskiej 16, pozostającej w trwałym zarządzie placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Energetycznych z siedzibą                    
w Krakowie przy ul. Loretańskiej 16, umów najmu i użyczenia nieruchomości oznaczonej 
jako działka nr 89, obręb 61 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą                                     
nr KR1P/00453548/8, stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym 
zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej, z niżej wymienionymi podmiotami: 

1) „AP Edukacja” sp. z o. o. - umowa najmu sal lekcyjnych o pow. 2600 m2 

z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć lekcyjnych, w soboty i niedziele, na czas 
oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 31 grudnia 2014 r.;

2) Ośrodek Szkolenia Kierowców „STACH” - umowa najmu sali lekcyjnej nr 3 o pow. 
66 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie kursów prawa jazdy, w godzinach 
nie kolidujących z zajęciami szkolnymi, na czas oznaczony od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do dnia 31 grudnia 2014 r.;

3) „Familia” Jadwiga Wierucka - umowa najmu lokalu o pow. 46 m2 
z przeznaczeniem na prowadzenie bufetu szkolnego, na czas oznaczony od dnia 
podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 31 grudnia 2014 r.;

4) Leszek Stafiński – umowa najmu podwórka szkolnego o pow. 8 m2 z przeznaczeniem 
na parkowanie samochodu, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi, na 
czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 31 grudnia                 
2014 r.;

5) „Leczenie bólu” lek. med. Marta Gnatowska-Kowalczyk – umowa najmu podwórka 
szkolnego o pow. 8 m2 z przeznaczeniem na parkowanie samochodu, w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi, na czas oznaczony od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do dnia 31 grudnia 2014 r.;

6) „AD Media” Łukasz Nosek – umowa najmu powierzchni 1 m2 z przeznaczeniem pod 
reklamę świetlną, na czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do 
dnia 30 czerwca 2014 r.;

7) „GOBEST” sp. z o.o. – umowa najmu powierzchni 2 m2 z przeznaczeniem pod 
automaty z napojami, na czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia 
do dnia 31 grudnia 2014 r.;

8) Małopolskie Stowarzyszenie Pielęgniarek i Higienistek Środowiskowych Medycyny 
Szkolnej w Krakowie – umowa użyczenia gabinetu pomocy przedlekarskiej o pow. 
18,20 m2  z przeznaczeniem na pomoc medyczną, na czas oznaczony od dnia 
podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 31 grudnia 2014 r.



2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu                         
i użyczenia jest Dyrektor Zespołu Szkół Energetycznych z siedzibą w Krakowie, 
przy ul. Loretańskiej 16.

3.  Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Energetycznych z siedzibą w Krakowie, 
przy ul. Loretańskiej 16, do uzyskania  kontrasygnaty  głównego  księgowego  placówki 
oświatowej, odnośnie przedmiotowych umów najmu i użyczenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


